
Det lille fede selskab ApS

CVR-nr.: 42302724

Vesterbro 91 1 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2024

Simon Løvstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Det lille fede selskab ApS
Vesterbro 91 1 tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42302724
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har været stillestående og der er ikke opsøgt nye aktiviteter i løbet af året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 15.771,99 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		399.414	
Eksterne omkostninger		-109.570	
Administrationsomkostninger		-198.662	
Bruttoresultat		91.182	
Lønninger		0	-547.335
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		-715	-70.274
Andre personaleomkostninger		-29.310	-44.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		-41.429	
Resultat af ordinær primær drift		19.728	-662.067
Andre finansielle indtægter		98	
Andre finansielle omkostninger		-2.076	
Ordinært resultat før skat		17.750	-662.067
Skat af årets resultat		0	-7.191
Årets resultat		17.750	-669.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.750	
I alt		17.750	-669.258

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	250.000
Deposita		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	250.000
Anlægsaktiver i alt		0	250.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.196	
Tilgodehavende skat		9.284	
Andre tilgodehavender		108.800	
Tilgodehavender i alt		170.280	
Likvide beholdninger		6.965	46.490
Omsætningsaktiver i alt		177.245	46.490
AKTIVER I ALT		177.245	296.490

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.863	56.390
Overført resultat		30.343	
Egenkapital i alt		72.206	96.390
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		-25	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.200	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.841	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			200.100
Skyldig moms og afgifter		40.420	
Kontraktlige forpligtelser		1.603	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.039	200.100
Gældsforpligtelser i alt		105.039	200.100
PASSIVER I ALT		177.245	296.490

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret